
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

Verze CIS 4.40.01 k 20.2.2015

Mzdy
 Sestavy-Rok-Roční daň za minulý rok  – do sestavy do sloupce Slev byla přičtena sleva za

umístění dítěte a tato sleva je promítnuta do výpočtu daně na této sestavě. Ve formuláři Výpočet
daně a daňového zvýhodnění toto již bylo správně i v minulé verzi CIS. Pokud jste zpracovali
výpočet daně pod minulou verzí programu, doporučuji pro jistotu spustit sestavu Roční daň
za minulý rok znovu a znovu dát zápis přeplatků do doplňků ( pokud jste tak již učinili předtím),
aby bylo vše v pořádku.

 Formulář Výpočet daně a daňového zvýhodnění  – opraveny texty dle vzoru MFin 5460/1 –
vzor č.19

 Doplnění čísla manka a dlužníka u kaucí,mank a škod při integraci z mezd do účetnictví – pro
Jednotu Kostelec nad Orlicí.

 Úprava integrace soc. pojištění – pro firmu Goldfein CZ s.r.o.
 Upozornění - od roku 2015 novela zákona o daních upřesňuje, že odměna jednatele – českého

daňového nerezidenta obdobně jako odměna člena statutárního orgánu podléhá 15% srážkové
dani,  resp.  35% dani v případě daňových rezidentů z nesmluvních států. Základem pro odvod
srážkové daně je standardně superhrubá mzda. Pro tento případ je nutné mít uvedeno na matrici
na záložce Daně, že se jedná o daňového nerezidenta.  


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Mzdy

